UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 7  năm 2020
V/v  thực hiện công tác

thông tin, tuyên truyền

         Kính gửi: Các cơ sở y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 764/STTTT-TTBCXB ngày 24/7/2020

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc thực hiện công tác thông tin, tuyên

truyền (có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh làm đầu mối,

hướng dẫn các cơ sở y tế trong tỉnh triển khai thực hiện tuyên truyền những nội

dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19

 Các đơn vị tải 32 file chương trình phát thanh theo đường dẫn website:

http://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-coso.html

trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông để tham khảo

thực hiện công tác tuyên truyền.

2. Tuyên truyền ngăn chặn việc thu mua sổ bảo hiểm xã hội qua

không gian mạng để thu lợi bất chính

Thực hiện Công văn số 108/UBND-KGVX ngà 17/7/2020 của UBND

tỉnh về việc thực hiện Công văn số 1841/VPCP-NC ngày 09/7/2020 của Văn

phòng Chính phủ, nhằm ngăn chặn hoạt động thu mua sổ bảo hiểm xã hội qua

không gian mạng để thu lợi bất chính, các đơn vị thường xuyên thông tin, tuyên

truyền nâng cao nhận thức của người dân về chính sách an sinh xã hội của Đảng,

Nhà nước và lợi ích, trách nhiệm của người tham gia bảo hiểm xã hội, cảnh báo

các hành vi vi phạm pháp luật để nâng cao cảnh giác trong Nhân dân.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N26.7).

http://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-coso.html

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T13:21:16+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T15:29:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T15:30:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T15:30:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T15:30:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-26T15:32:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!